
D.II.0131- 2614/08 
 

Uchwała Nr 2614/189/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2008 r. 
 
w sprawie Aneksu nr 3 umowy 2/NI.IT.I/D/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. o �wiadczenie 
usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów 
pasa�erskich na obszarze Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 57 ust 1 i 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z pó�n. zm.2)) oraz § 4 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia  
21 kwietnia 2004 r. w sprawie organizowania regionalnych kolejowych przewozów 
pasa�erskich (Dz. U. z 2004, Nr 95, poz. 953) – uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na zawarcie Aneksu nr 3 do umowy 2/NI.IT.I/D/08 z dnia  
28 stycznia 2008 r. o �wiadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych 
kolejowych przewozów pasa�erskich na obszarze Województwa Mazowieckiego, zawartej 
pomi�dzy Województwem Mazowieckim a Spółk� „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o.,  
w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków finansowych w wysoko�ci 5.000.000 zł 
zaplanowanych w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� 
Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na rok 2008 z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 
r. Nr 35, poz. 1279) - w dziale 600, rozdziale 60001, § 2580 i pochodz�cych z dochodów 
własnych. 
 

§ 3. 
 

Do zawarcia Aneksu, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 

 
                Ludwik Rakowski 

                             Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2007 r. Nr 16, poz. 94, Nr 176, poz. 1238,  
Nr 191 poz. 1374, z 2008 r. Nr 59, poz. 359 i Nr 144, poz. 902. 
 


